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W sprawie wykonania gruntownego remontu mostu znajdującego się w miejscowości Bondyrz przy 

dojeździe do fabryki mebli. 

Ostatni remont wykonany był prawie 20 lat temu. 

Obecnie stan nawierzchni drewnianej na moście jest bardzo zły. Bale wierzchniej warstwy z racji 

wieku uległy znacznemu zniszczeniu. Przy odbywającym się tu bardzo dużym ruchu kołowym 

podczas najeżdżania samochodu wierzchnie poszycie w wielu miejscach niebezpiecznie podnosi się 

do góry. Wystające gwoździe stanowią bezpośrednie zagrożenie zarówno dla pojazdów jak i dla 

pieszych. Podobnie sprawa wygląda z podkładami na których ułożona jest wierzchnia warstwa 

poszycia mostu. Są w bardzo znacznym stopniu zdeprecjonowane i wymagają wymiany na całej 

długości i szerokości. W bardzo złym stanie są również bariery zabezpieczające. 

Wykonywane bieżące naprawy rozwiązują problem tylko doraźnie i na krótki okres. 

Trzeba powiedzieć, że w ostatnich latach znaczne zwiększył się ruch kołowy przez opisywany most. 

Dotyczy to zarówno samochodów ciężarowych o dużym tonażu, które dojeżdżają do pobliskiej 

fabryki mebli, jak i osobowych. 

Z racji bardzo dynamicznego rozwoju istniejących podmiotów gospodarczych, dzięki wykorzystaniu 

środków unijnych - Hodowla Pstrąga Roztoczańskiego , restauracja - Chata Rybaka pana Adama 

Krzywosza, Pizzernii La Majella Pana Artura Gałana jak również odremontowanego gruntownie 

Muzeum Armii Krajowej bardzo zwiększył się ruch turystyczny. Z uwagi coraz większą 

popularności i atrakcyjności tych miejsc z roku na rok ruch jest coraz większy. Jest to oczywiście 

bardzo dobra przesłanka nie tylko dla miejscowości ale również dla rozwoju gminy. 

Droga na której znajduje się opisywany most stanowi główny dojazd do osiedla dla mieszkańców 

Bondyrza, Trzepiecin, dla pracowników lokalnych firm a także dla przedsiębiorców. 

Gruntowny remont mostu wydaje się więc niezbędny przede wszystkim ze względów 

bezpieczeństwa dla odbywającego się tędy ruchu. 


